y
- COMUNE DI PILA

PROVINCIA DI VERCELLLI

ATTO DI DETERMINAZIONE N. 48 DEL 19.06.2017

IMU 2012 - RIMBORSO MEDIANTE RIVERSAMENTO A ENTE COMPETENTE

11 Responsabile del Servizio
Vista la nota pervenuta al protocollo comunale in data 19.06.2017 al n. 515, con la quale i
contribuenti F.M. e D.G comunicano di aver versato erroneamente I’IMU  per ’anno 2012 per
I'timporto di €. 86,00 ciascuno a mezzo modello F24 a questo Comune anziché al Comune di
GRESSAN (AO) e ne chiedono contemporancamente il rimborso mediante versamento al Comune
di Gressan,
Accertata la correttezza e la fondatezza delle richieste;
Ritenuto di provvedere in merito;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il D.Lgs. 267/2000

DETERMINA

1. di provvedere, per le motivazioni esposte in premessa, al rimborso dell’IMU per ’anno 2012
mediante riversamento dell’importo complessivo di Euro 172,00 al Comune di GRESSAN
(AQ) in quanto non di competenza di questo Ente;

2. di dare atto che la spesa complessiva di Buro 172,00 ¢ imputata al codice 01.04.1 voce 380
capitolo 2167/2 del Bilancio 2017, esecutivo, che offre I’adeguata disponibilita ;

3. di dare atto che lapresente determinazione & esecutiva al momento dell’apposizione del
visto di regolaritd contabile,

PILA, 11 19.06.2017

Il Responsabile del Servizio
T\ O Garavaglia Dr.Tiziano




Il Responsabile del Servizio Fmanzmno “ apﬁbﬁé il visto di i‘é'éé)lallta contabile aftestante la
copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

Data 19.06.2017

1! Responsabile del Servizio Finanziario
& A >Toietti Rag.Danicla

....................................................

PUBBLICAZIONE

Il presente provvedimento ¢ stato pubblicato all’Albo Pretorio on-line del Comune per 15 giorni

consecutivi, dal Q&ics@u,'* al QG&]Q:%M“Q

COPIA CONFORME ALL ORIGINALE
PILA T & (6 [ ot

io Comunale

v\ )
Prov. i Yo
@mu ~




